Vysledkové listiny

Oblastni stirelecka liga
Karvina 2010/2011

1. kolo

Poradatel: 1.Z0 AVZO Kovona Karvina ¢. 80031,
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

Datum konani: 6. 11. 2010
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Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2010/2011 - 1. kolo

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

6.11.2010

KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto

VzPi 60 ran

Hlavni rozhod¢i:
PHK:

Kategorie: MUZI, DOROSTENCI
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Hejna David
Hlasnik Jan

Walica Jan
Stérba Jan
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13 Karzel Karel

7 Hostasa Michal

Kurecka Ales

Hejna Radim
Vaclavik Jaroslav
Novotny Lubomir
Slanina Vaclav
Hostasa Miroslav
Korviny Petr

9 Blaton Miroslav

5 Hradil Antonin

Rok nar

1993
1972
1960
1943
1954
1970
1953
1948
1966
1940
1976
1957
1949
1960
1974

C.pr. C.klubu
37040 0224
35821 0018
36817 0823
33251 0158
17940 0373
37258 0224
03217 0177
AVZO
01550 0373
03207 0177
AVZO
38487 0158
AVZO
11072 0373
04152 0177

Stanislav Stefan, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0343
Chromec Josef, rozhod¢i 2. tiidy ¢. B 0416

Nazev klubu

SSKP Ostrava
SSK Bohumin
Patriot Ostrava

SSK Olza Ttinec

SSK Kovona
SSKP Ostrava
SSK FM
112. ZO Lazy
SSK Kovona
SSK FM
1. ZO Kovona

SSK Olza Ttinec

112. ZO Lazy
SSK Kovona
SSK FM
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Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2010/2011 - 1. kolo

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373
Datum Konani: 6.11.2010
Misto konani: KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VzPi 40 ran
Hlavni rozhod¢i: Stanislav Stefan, rozhodéi 1. tfidy &. A 0343
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 2. tfidy ¢. B 0416

Kategorie: ZENY, DOROSTENKY
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Pofr.
10 ran
Celkem

Rok nar

Kadl¢ikovd Hana 1992 36707 0224 SSKP Ostrava 92 84 85 90 351 1I
Ottova Veronika 1993 38134 0224 SSKP Ostrava 87 86 83 83 339 III
Slaninova Katetfina 1976 29968 0373 SSK Kovona 91 81 83 &1 336 III
Byrtus Janina 1997 n.c. 0158 OLZA Ttinec 44 47 46 63 200 -
Mrézek Agata 1997 n.c. 0158 OLZA Ttfinec 37 45 44 44 170 -
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Zpracovala: Katetina Slaninova



